or. rom. din Braşov.

Cununie. D-şoara Aurelia Oncioiu şi
d-1 Petru Munteanu ne anunţă celebrarea
cununiei lor, care va avea loc mâne în 7
Februarie n. la orele 4 în biserica Sf. Ni-
colae din Scheiu.

Tinerimea română din Zârneşti invită
ia petrecerea de dans (cu tombolă) ce se
va aranja Duminecă 1/14 Februarie 1909
în sala cea mare a hotelului comunal. în
ceputul Ia 8 ore seara. Preţul de intrare
2 cor. de persoană, 4 cor. de familie. Pe
trecerea se dă în beneficiul corului bise
ricesc.

îngheţarea Dunărei. La Calafat Dună
rea a îngheţat complect încă de a<um 4
zile.